箕輪町・木下区・長野県箕輪進修高等学校の更なる協力推進に向け、３者に

よる連携・協力に関する協定を締結します。

 報道機関各位

日 時

平成 30 年９月 13 日（木） 午前１1 時から

場 所

  役場 203 会議室

出席者

箕輪町長  白鳥 政徳（しろとり まさのり）

木下区長  青木 俊夫（あおき としお）

長野県箕輪進修高等学校長  北島 匡晃（きたじま まさあき）

内 容

様々な分野において交互に連携協力することで、地域課題の解決に向けた環境

整備に貢献するとともに、地域社会の発展や地域の若者の人材育成に資する

ことを目的とするものです。

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

平成 30年 9月 11 日 発信

企画振興課 若者・女性活躍推進係
（課長）毛利岳夫 （担当）清水、平澤
電 話：0265-79-3111 （内線）233
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kizai@town.minowa.lg.jp

箕輪町・木下区・長野県箕輪進修高等学校

連携協力に関する協定締結式について

箕輪町

添付資料 有  無